SUA2800

* Motor OHV de 208cc

» 2,800 Watts de Arranque - 2,500 Watts
Continuos

» Tanque de Gasolina de 15 Litros

» 14 Horas de Duracioén al 50% de la
Carga

* Potente

» Compacto

* Proteccion por Bajo Nivel de Aceite

MR W
A ﬁ}fﬂ_ff@‘-‘ :

TS Sl ™

NS
/’ / 3 \ :\
I- * * .!




Panel de Control Multifuncion S U A 2 8 0 0

Protectores en Todos los Conectores

Tanque de Gasolina de 15 Litros
14 Horas de Duracién al 50% de la Carga

LARGE
CAPACITY

Marco Tubular de Alta
Resistencia

Alternador Eficiente

mRUKHMED
ALTERNATOR
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Arranque Retractil
Motor OHV de 208cc

Rueda de 7.0”
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Engine Switch

ENGINE SWITCH
ON

OFF

OIL ALERT
LAMP

®

Voltimetro Digital V-HZ - H

Indicador de Bajo
Nivel de Aceite

SUA2800
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(1) 120V AC 20A
Duplex 5-20R

(1) 120V AC 30A
L5-30R




Model Number

Watts de Arranque/Continuos

Motor
Desplazamiento
Frecuencia

Voltaje

Fase

Grado IP

Factor de Potencia
Tanque de Gasolina
Duracion a Carga 50%
Duracion a Carga 100%
Cortacircuitos
Neutro a Marco
Aceite

Largo

Ancho

Altura

Longitud Extendida
Longitud de Carton
Ancho de Carton
ALtura de Carton
Peso de la Unidad
Peso Total

Outlets

Garantia

SUA2800
2800/2500W
AP170F
208cc
60Hz
120V
Monofasico
21
1
15L
14.0h
7.5h
20.8A
Si
0.6Qt. 10W-30
620mm
580mm
575mm
900mm
620mm
485mm
530mm
48kg
50.5kg
(1) 120V AC 20A Duplex 5-20R
(1) 120V AC L5-30R
3 afos

APOWER

www.a-ipower.com

AIPOWER, S. DE R.L. DE C.V.
Mariano Escobedo 543-407,
Col. Rincén del Bosque,
Alcaldia Miguel Hidalgo, CDMX,

C.P. 11580.

Tel.: (52) 55-5255-1476

SUA2800

ACEITE, TOOL KIT
MANUAL, GUIA




